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CONCOURS DÉPARTEMENTAL EN ÉQUIPES 
 

AINÉES - JEUNESSES 
 

04 & 05 FÉVRIER 2023 - ST. LAURENT DU PONT 

INFORMATIONS 
 

Lieu : Complexe Sportif Charles BOURSIER 
 

Avenue Charles BOURSIER 
 

38380 St. Laurent du Pont 
 

Renseignements : 04 37 03 84 73 ou secretariat@cddfscf.org 

ÉVÉNEMENT ORGANISÉ 

PARTENAIRES 

ENTRÉE LIBRE 

PETITE RESTAURATION 

BUVETTE 

Chartreuse Gym : 1120, Chemin des Bourdoires - 38380 St. Laurent du Pont - 06 86 32 12 73 - gymfscfslp@gmail.com  

https://www.facebook.com/Chartreuse-Gym-1685254351717341/
https://www.cddfscf.com/pages/associations/smartin@petites-roches.com%20


GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses

Organisateur : CHARTREUSE GYM Date : Du 04/02/2023 Au 05/02/2023

Division 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 119.45 116.95 116.60 122.80 0.00 0 475.80

2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 116.65 109.35 117.60 120.10 0.00 0 463.70

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 117.05 109.65 116.25 119.70 0.00 0 462.65

4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 2 115.85 111.60 113.35 118.35 0.00 0 459.15

5 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 114.50 104.30 113.65 119.65 0.00 0 452.10

6 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 111.95 102.70 114.05 119.45 0.00 0 448.15

7 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 115.25 106.00 106.00 115.35 0.00 0 442.60

Division 1 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 126.90 121.15 118.70 124.90 0.00 0 491.65

2 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 126.15 114.70 115.30 123.40 0.00 0 479.55

3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 123.00 112.80 118.60 123.60 0.00 0 478.00

Division 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 115.50 110.40 110.45 114.30 0.00 0 450.65

2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 111.95 108.70 112.36 114.50 0.00 0 447.51

3 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 113.65 109.05 109.35 115.20 0.00 0 447.25

4 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 112.25 103.20 103.08 112.00 0.00 0 430.53

Division 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 120.60 117.65 116.60 119.65 0.00 0 474.50

2 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 117.95 107.90 113.05 118.45 0.00 0 457.35

3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 117.21 104.90 108.40 118.55 0.00 0 449.06

4 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 116.08 104.76 103.95 115.00 0.00 0 439.79

5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 110.98 101.20 98.05 108.85 0.00 0 419.08

6 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 91.01 94.25 92.95 91.40 0.00 0 369.61

Division 3 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 105.15 100.70 99.75 105.35 0.00 0 410.95

2 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 103.40 96.75 99.35 103.15 0.00 0 402.65

3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 102.70 99.90 97.01 101.45 0.00 0 401.06

4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 102.35 98.55 98.08 100.30 0.00 0 399.28

5 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 100.45 96.95 97.27 102.90 0.00 0 397.57

6 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 103.45 92.05 95.18 102.65 0.00 0 393.33

7 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 97.50 88.20 95.35 100.65 0.00 0 381.70

8 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 92.05 87.90 90.01 94.35 0.00 0 364.31

9 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 90.65 87.30 89.52 94.15 0.00 0 361.62

06/02/2023 12:41:03



GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses

Organisateur : CHARTREUSE GYM Date : Du 04/02/2023 Au 05/02/2023

Division 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 107.25 98.50 100.05 105.80 0.00 0 411.60

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 106.20 100.45 99.83 103.00 0.00 0 409.48

5 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 104.95 99.90 98.38 105.55 0.00 0 408.78

6 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 105.75 99.25 97.63 105.25 0.00 0 407.88

7 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 107.00 97.85 97.93 102.10 0.00 0 404.88

8 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 104.35 100.95 95.73 102.95 0.00 0 403.98

9 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 100.20 93.30 96.65 103.20 0.00 0 393.35

10 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 95.65 98.05 96.38 97.80 0.00 0 387.88

11 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 2 102.90 93.90 93.60 97.30 0.00 0 387.70

12 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 2 89.50 93.00 89.80 92.10 0.00 0 364.40

Division 4 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 89.10 84.85 86.15 87.35 0.00 0 347.45

2 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 86.80 83.70 86.40 87.35 0.00 0 344.25

3 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 87.25 85.60 83.40 85.15 0.00 0 341.40

4 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 70.85 79.85 77.95 83.90 0.00 0 312.55

Division 4 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 2 99.20 99.35 98.65 99.00 0.00 0 396.20

2 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 2 96.55 99.10 98.65 100.00 0.00 0 394.30

3 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 99.30 99.25 98.20 96.45 0.00 0 393.20

4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 97.55 98.15 98.10 98.90 0.00 0 392.70

5 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 97.55 97.70 98.00 96.75 0.00 0 390.00

6 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 97.55 97.45 95.80 99.15 0.00 0 389.95

7 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 97.10 96.65 96.75 98.45 0.00 0 388.95

8 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 95.85 97.85 96.55 98.05 0.00 0 388.30

9 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 99.75 94.20 95.85 98.00 0.00 0 387.80

10 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 96.60 97.00 96.50 94.35 0.00 0 384.45

11 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 95.85 94.85 94.65 94.75 0.00 0 380.10

12 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 1 93.55 95.25 96.15 94.70 0.00 0 379.65

13 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 94.65 93.85 92.90 93.25 0.00 0 374.65

14 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 2 94.70 94.65 90.95 93.30 0.00 0 373.60

14 Ex. AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 2 93.90 93.65 94.55 91.50 0.00 0 373.60

16 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 92.10 94.35 94.85 92.20 0.00 0 373.50

17 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 93.30 95.25 90.60 92.30 0.00 0 371.45

18 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 93.45 93.45 89.15 93.45 0.00 0 369.50

19 UNION CHABONNAISE CHABONS 2 90.95 93.20 94.70 89.85 0.00 0 368.70

20 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 2 91.40 93.25 92.15 91.55 0.00 0 368.35

21 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 91.20 94.45 91.45 90.35 0.00 0 367.45

22 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 2 94.70 89.10 90.15 90.65 0.00 0 364.60

23 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 2 91.60 81.55 85.90 92.80 0.00 0 351.85

24 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 2 76.70 76.50 76.80 73.15 0.00 0 303.15
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1 0.00 0

1 0.00 0

1 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE 107.55 108.15 107.68 108.75 432.13

2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 104.50 104.85 100.50 106.20 416.05



Palmarès CHALLENGE GIRARD
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 475.80 1 491.65 967.45
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 463.70 1 478.00 941.70
3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 448.15 1 479.55 927.70

Palmarès CHALLENGE RIVAL
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 450.65 1 474.50 925.15
2 UNION CHABONNAISE CHÂBONS 1 447.25 1 457.35 904.60
3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 447.51 1 419.08 866.59

Palmarès CHALLENGE Denis FAYE
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 410.95 1 411.60 822.55
2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 401.06 1 416.05 817.11
3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 397.57 1 409.48 807.05
4 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 393.33 1 404.88 798.21
5 UNION CHABONNAISE CHÂBONS 1 399.28 1 387.88 787.16
6 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 1 361.62 1 403.98 765.60

Palmarès CHALLENGE Christine MUNIER
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 344.25 1 389.95 734.20
2 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 347.45 1 374.65 722.10
3 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 341.40 1 373.50 714.90
4 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE BEAUREPAIRE 1 312.55 1 367.45 680.00

Aînées Jeunesses

Aînées Jeunesses

Aînées Jeunesses

Les 4 et 5 Février 2023 à SAINT LAURENT DU PONT

GYMNASTIQUE FÉMININE
CHALLENGES DÉPARTEMENTAUX AÎNÉES - JEUNESSES

Aînées Jeunesses
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